
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5287953-1"
№ протокола 5287953-1
Наименование процедуры продажа нежилых помещений
Дата публикации 02.08.2023 09:38
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1) общей площадью 89,5 кв.м, кадастровый номер

52:18:0040328:1830, по адресу: г.Нижний Новгород, Автозаводский район, ул.Орбели, д.1, пом П5
Дата рассмотрения заявок 02.08.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Тарасова Анастасия Михайловна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRQq5fdcnUJ_F-RXKms4MgDzO7CLrlIW2hvDsHKOi8cXA&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника
1
ФИО Ганихин Игорь
Владимирович
ИНН 525610206400

Статус заявки отправлена
Дата отправки 24.07.2023
11:13:53

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
2
ФИО Ольга Николаевна
Ганихина
ИНН 525818631192

Статус заявки отправлена
Дата отправки 24.07.2023
11:17:49

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
3
ФИО Антон Владимирович
Волков
ИНН 525821440688

Статус заявки отправлена
Дата отправки 27.07.2023
12:58:31

Заявка обеспечена Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGzofBuQOr1_UdCZq0i-_xXUgPs0KLd4T2_kH3QJ_y7aZfYZJ8eND9QkkUzoSnbYgg&fi=2000922
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGzofBuQOr1_UdCZq0i-_xXUgPs0KLd4T2_kH3QJ_y7aZfYZJ8eND9QkkUzoSnbYgg&fi=2000922
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJr0iOjQPi4Tvke692nbPc8mF5aOPDN9ntpo23AOd6xtQNMsozGWg7ACqvNXK3o0Hg&fi=2000926
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJr0iOjQPi4Tvke692nbPc8mF5aOPDN9ntpo23AOd6xtQNMsozGWg7ACqvNXK3o0Hg&fi=2000926
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fVAkRvXYmqdMSqVthRvN-OeLvvO4MQ07yw73LGN7h_Jsg&fi=1819115
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fVAkRvXYmqdMSqVthRvN-OeLvvO4MQ07yw73LGN7h_Jsg&fi=1819115

